
 

 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

29 сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 грудня 2023р.       м. Старий Самбір                          № 1702 

 

 

Про затвердження порядку денного 29 сесії 8 

скликання Старосамбірської міської ради 

 

 Заслухавши та обговоривши пропозиції міського голови та депутатів міської ради щодо 

затвердження порядку денного 29 сесії восьмого скликання Старосамбірської міської ради 12 

жовтня 2023 року, у відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Старосамбірська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити порядок денний 29 сесії восьмого скликання Старосамбірської  міської 

ради, а саме: 

1. Про обрання тимчасової лічильної комісії. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

2. Про затвердження порядку денного 29 сесії 8 скликання Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

3. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для надання у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

4. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для надання у власність 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель на території Старосамбірської міської ради Самбірського району, Львівської 

області та передачу в оренду ФГ «БІБ». 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

6. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населених пунктів с.Завадка, с.Сушиця та с.Спас Старосамбірської міської ради, 

Самбірського району, Львівської області. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

7. Про надання дозволу громадянам на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для товарного сільськогосподарського виробництва. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

8. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 



енергогенеруючих підприємств, установ і організацій та надання в оренду ТОВ 

«ЮСЕНКО НАДРА». 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

9. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

10. Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства Старосамбірської міської ради «Старосамбірський центр первинної 

медичної допомоги» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Заступник директора КНП «Старосамбірський ЦПМД» Х.Осипова. 

11. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства Старосамбірської міської ради «Старосамбірський центр первинної 

медичної допомоги» на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Заступник директора КНП «Старосамбірський ЦПМД» Х.Осипова. 

12. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Старосамбірська районна 

лікарня» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Заступник директора КНП «Старосамбірська РЛ» А.Борецький. 

13. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Старосамбірської міської ради «Старосамбірська районна лікарня» на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Заступник директора КНП «Старосамбірська РЛ» А.Борецький. 

14. Про звільнення КП «МВУЖКГ м.Старий Самбір» від сплати дивідентів від 

чистого прибутку та земельного податку в 2024 році. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

15. Про звільнення КП «Старий Самбіртеплокомуненерго» від сплати дивідентів від 

чистого прибутку та земельного податку в 2024 році. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

16. Про звільнення КП «Старосамбірське МВКГ» від сплати дивідентів від чистого 

прибутку та земельного податку в 2024 році. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

17. Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки КНП СМР 

«Старосамбірський ЦПМД» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

18. Про внесення змін до Програми з інфекційного контролю у КНП 

«Старосамбірський центр первинної медичної допомоги» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

19. Про внесення змін до Програми безкоштовного забезпечення осіб з інвалідністю, 

дітей з інвалідністю технічними засобами для використання в побутових умовах на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

20. Про внесення змін до Програми підтримки талановитих дітей Старосамбірської 

територіальної громади на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

21. Про внесення змін до Програми святкувань та урочистих заходів на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

22. Про внесення змін до показників бюджету Старосамбірської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

23. Про затвердження структури та чисельності апарату виконавчого комітету 

Старосамбірської міської ради та її виконавчих органів на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету В.Хітчак. 

24. Про встановлення надбавки, преміювання та надання матеріальної допомоги 

міському голові м.Старий Самбір у 2024 році. 

ДОПОВІДАЄ: Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету В.Хітчак. 



25. Про організацію харчування учнів у закладах загальної середньої освіти та 

встановлення батьківської плати за перебування дітей у навчально-виховних 

комплексах, закладах дошкільної освіти. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

26. Про затвердження Програми організації харчування школярів у закладах 

загальної середньої освіти Старосамбірської територіальної  громади на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу освіти О.Коваль. 

27. Про затвердження Програми утримання та ремонту автомобільних доріг 

загального користування, у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг 

комунальної власності Старосамбірської міської ради на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

28. Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою Старосамбірської територіальної громади на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

29. Про затвердження Програми матеріальної підтримки громадян – жителів 

Старосамбірської територіальної громади на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

30. Про затвердження Програми безкоштовного забезпечення медикаментами пільгових 

категорій населення – жителів Старосамбірської територіальної громади на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

31. Про затвердження Програми безкоштовного забезпечення осіб з інвалідністю, дітей з 

інвалідністю технічними засобами для використання в побутових умовах на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

32. Про затвердження Програми надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

33. Про затвердження Програми відшкодування, компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян на приміських маршрутах загального користування 

автомобільним та залізничним транспортом на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

34. Про затвердження Програми впровадження та обслуговування системи 

вуличного відеоспостереження у Старосамбірській територіальній громаді на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

35. Про затвердження Програми підтримки Комунального підприємства 

Старосамбірське радіомовлення «Голос Прикарпаття» на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

36. Про бюджет Старосамбірської міської територіальної громади на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

37. Про затвердження плану діяльності Старосамбірської міської ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

38. Про внесення змін до переліку другого типу об’єктів оренди комунальної 

власності, які перебувають на балансі відділу культури, молоді, спорту та туризму 

виконавчого комітету Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу містобудування, архітектури, комунальної власності та 

житлово-комунального господарства В.Попович. 

39. Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за майно комунальної 

власності Старосамбірської міської рад. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу містобудування, архітектури, комунальної власності та 

житлово-комунального господарства В.Попович. 

40. Про передачу основних засобів КП «МВУЖКГ м.Старий Самбір». 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 



41. Про внесення змін до рішення №1426 від 06 липня 2023р. «Про утворення 

віддалених робочих місць адміністраторів у старостинських округах та затвердження графіку 

прийому суб’єктів звернень в них». 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

42. Про розгляд заяви гр.Бандерича Василя Володимировича мешканця с.Стрільбичі 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

43. Про розгляд заяви гр.Зеленяка Ігоря Мирославовича мешканця с.Волошиново 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

44. Про розгляд заяви гр.Кордюк Надії Василівни мешканки м.Старий Самбір щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

45. Про розгляд заяви гр.Кирилича Михайла Петровича мешканця с.Топільниця щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування брата Кирилича Миколи Петровича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

46. Про розгляд заяви гр.Мураля Миколи Васильовича мешканця м.Старий Самбір 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

47. Про розгляд заяви гр.Олійника Михайла Степановича мешканця с.Торчиновичі щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування батька Олійника Степана Васильовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

48. Про розгляд заяви гр.Шишки Ігоря Георгійовича мешканця с.Спас щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

49. Про виплату одноразової допомоги на поховання Бідника Ігоря Степановича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

50. Про виплату одноразової допомоги на поховання Сухаря Володимира 

Миколайовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

51. Про виплату одноразової допомоги на поховання Овадюка Семена Ілліча. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

52. Про розгляд заяви гр.Кузика Михайла Володимировича мешканця с.Біличі щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

53. Про розгляд заяви гр. Сидора Валентина Васильовича мешканця с-ща Стара Сіль щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування матері Сидір Олени Семенівни. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

54. Про розгляд заяви гр.Федорко Любові Михайлівни мешканки с.Страшевичі щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

55. Про розгляд заяви гр.Дикої Марії Михайлівни мешканки с.Стрільбичі щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

56. Про надання згоди на списання майна та основних засобів КП «МВУЖКГ 

м.Старий Самбір». 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

57. Про затвердження (в новій редакції) Статуту КП «Старосамбірське МВКГ». 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

 

 

 

Міський голова      Ігор ТРУХИМ 


